
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n*
Proc.n.‘’051102/2Q19

Rubrica: ■1r :n

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 05110201/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 026/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO EIRELI
sob CNPJ n.® 22.827.691/0001-34. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação
de ser\'iços de confecção de camisetas, uniformes, lençóis, bonés entre outros serviços de
malharia, de interesse da Secretaria Municipal de Administração deste Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 258.270,00 (duzentos e cinquenta e oito mil, duzentos e setenta
reais). DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2021;
Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS -
Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sra. JULYANA EDNA
XAVIER DE ARAÚJO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de
2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, /2021

Nome:

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacaba! - MA e57ü0 -000
Telefone: (99) 3621-0533



Página 5 Diário Oficial Eletrônico Edição n' BAC20210121 Publicação: 21/01/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 0611022/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.® 002/2020. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e G S R DE MACEDO - ME sob CNPJ n.'-'
30.981.472/0001-33. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO; Aquisição de eletrodomé.sticos, de interesse da Secretaria

Municipal de Administração do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 29.050,00 (vinte e nove mil e cinquenta reais). D.ATA DO

CONTRATO: 05 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA: Inicio; 05/01/2021; Término; 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.02 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE; O.1.00.1001. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI

BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES DE MACEDO

- Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 05 de janeiro de 2021,

Ciidigu identilicador;
905íbfccc4aa7o745513facf2742f8efc9cd5987ed72Dda8Sa34Cc(ll)d8cababd4ebldb(J0dbf0b7d73e670186d5348fcG5'?!be7071fGD.KlB))9S3ôtt38f5dObd7b

EXTRATO DE CONTRATO

itfíffOTDÍl PREGÃO PRESENCIAL n.® 026/2019-SRP. PARTES; PREFEITURA MUNICIR

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO eJULYANA EDNA XAVIER DE AR/UJJO EIRELI sob CNPJ
n.® 22.827.691/0001-34. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO; Prestação de serviços de confecção de camisetas, uniformes,

lençóis, bonés entre outros serviços de malharia, de interesse da Secretaria Municipal de Administração deste Município de

Bacabai/MA. VALOR; RS 258.270,00 (duzentos e cinquenta c oito mil, duzentos e setenta reais). DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro
de 2021. VIGÊNCIA: Início; 06/01/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.02 ● SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO: 04.122.0003.2003.0000 - MANUT, E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;

3.3.90,39,00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ● PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS; Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS ■ Secretário

Municipal de Administração, pela CON TRATANTE e o Sra. JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO - Proprietária, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2021.

DE

Cndigo idciui/icndcir;
9U5íbfcec48a70745513facO742fBefc9cd5987ed729da888.346cdl>d8c6babd4cbldbd0dbf9b7d7ee67ül86dõ34üfct>57Uic7Ü71ffi<J;\dHhU.=i93íl.3tíf5dÜbd7b

EXTR.YTO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.« 05110202/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.® 026/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO EIRELI sob CNPJ n.®
22.827.691/0001-34. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de confecção de camisetas, uniformes,

lençóis, bonés entre outros serviços de malharia, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde deste Município de Bacabal/MA.
VALOR; Rs 701.917,00 (setecentos e um mil, novecentos e dezessete reais). DATA DO CONTRATO; Ofi de janeiro de 2021. VIGÈNCI.A;
Início; 06/01/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.03 ■ SECRETARIA DE SAUDE; 10.122.0002.2021 - M.ANUT. E

COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA: 3.3.90.39.00  - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA / 02.17 -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.302.0002.2056 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - M.AC:

3.3,90,39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS:

10.3Ü2.0044.2037 - MANUTENÇÃO DO SAMU; 3.3.90.39.00 ● OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ● PESSOA JURÍDICA  / 02.17 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AÕ COVID-19; 3.3.90.39.00 -

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, SIGNATÁRIOS; Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS ■ Secretário Municipal de

Saüdo, pela CONTRATANTE e a Sra. JULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de

Janeiro de 2021.

Código idenuücador:
9O5lbfc«c4»»7e745513faca742f8cfc9cd5987ed72flda8BH31f>rdbdH<:fib,ibd4ebldbdOdbf9b7d78e670186dfi34afrB571be7O71l6nadHb9,'i95fl38njd0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 05110203/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.® 026/2019-SRP. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO eJULYANA EDNA XAVIER DE ARAÚJO EIRELI sob CNPJ n.«
22.827.691/0001-34. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços do confecção de camisetas, uniformes,

lençóis, bonés entre outros serviços de malharia dc interesse da Secretaria de Educação deste Município de Bacabal/MA. VALOR; R$
391.387,00 (trezentos e noventa e um mil, trezentos e oitenta e sete reais). DATA DO CONTRATO; 06 de Janeiro de 2021. VIGÊNCIA;
Inicio; 06/01/2021; Término; 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.04 ■ SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2016 -

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE EDUCAÇÃO; 3.3.90.39,00 ● OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.
FONTE; 0,1.01.1111 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS VINCULADOS Á EDUCAÇÃO / 02.04 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12,361.0012,2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 3,3.90.39.00 - OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. FONTE; 0.1.15.1120 - TRANSFERÊNCIA DO SALARIÜ EDUCAÇÃO / 02.11 -

MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO; 12.361.0014,2017  - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00 -

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA, FONTE; 0.1.01.1111 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIAS

DE IMPOSTOS VINCULADOS Ã EDUCAÇÃO / 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12.361.0014.2058 -

MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.39,00 ■ OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■ PESSOA JURÍDICA. FONTE:
0.1.19.1113-TRANSFERÊNCIA DO FUNDEB 40%. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 do Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acosse https;//www.bacabal.ma.gov.br/diaríooricial/904

Edição no n'BAC20210121


